



97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19

Telefony
Centrala/Fax
Wydział Logistyki Usługowej i Obsługi Klientów
Wydział Eksploatacji
e mail: zgwk@zgwk.pl
www.zgwk.pl

44 – 724 22 92
44 – 724 50 20, 724 41 32
44 – 724 63 39, 724 69 88

Tomaszów Maz. 06.12.2011

JRP/AM/2267/2011

Nr referencyjny: **JRP-ZS/1/10/11**

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w niniejszym
postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowę sieci wodociągowej z rur azbestowo-cementowych na rury PE w ulicach: Gen. Grota Roweckiego, ks. Jerzego Popiełuszki, Cekanowskiej, Ugaj, Jałowcowej w Tomaszowie Mazowieckim”

Zamawiający: Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Kępa 19 w Tomaszowie Mazowieckim, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r.-Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) przekazuje treść otrzymanych zapytań, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

„Zwracamy się z prośbą o załączenie jako elementu SIWZ decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach obejmującej przedmiot zamówienia”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Roboty budowlane prowadzone będą zgodnie z Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane Art. 30 ust.1 pkt.1 (Dz.U. 1994 Nr89 poz. 414 z późn. zm.), na podstawie zgłoszenia do Wydziału Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Maz. . Niezbędne w takim przypadku uzgodnienia, decyzje, opinie i oświadczenia zawarte są w Projekcie Technicznym w Części Opisowej.

Pytanie nr 2:

„Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy przedmiot zamówienia obejmuje wycinkę drzew i krzewów?”

Pytanie nr 3:

„W przypadku, gdy przedmiot zamówienia obejmuje wycinkę drzew i krzewów, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że zgodnie z Art. 83. pkt.1. i Art. 84. pkt. 1. Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U.09.151.1220 j.t.), uzyskanie decyzji zezwalającej na wycinkę drzew i krzewów oraz pokrycie opłat administracyjnych z tytułu wycinki znajduje się po stronie Zamawiającego.”

Odpowiedź na pytanie nr 2 i 3:

Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew i krzewów.